
WAVE
Beech wood | chair

autor / author: Nikol Vanishviliová, II. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Wave / 2019 /
židle z bukového masivu a překližky

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér Produktový design /
Product design

Wave je židle z bukového masivu, jenž se kombinuje spolu 
s ohýbanou překližkou. Silueta židle je designovaná 
do měkké a ladné křivky, která plynule prochází celým 
produktem a vytváří tak vyvážený celek.
Design tvoří opakující se L prvky. Ty jsou ve spodní části 
spojeny žebrem pomocí klínů. Komponenty opěradlové části 
svírají větší úhel pro maximální pohodlí při sezení. 
Překližka sedací části plynule přechází do linie předních 
nohou, avšak při napojení na opěradlo tvoří hranu, která 
doplňuje produkt o zajímavý akcent.
Můžeme použít různá barevná provedení ať už pouze 
ve variantě různě světlého moření nebo barevného detailu.


